■ Product Model Reference & Naming【產品型號參考及型號命名】
Web E-mail:
4-Quadrants TRIACs: 四象限-全塑封-雙向可控硅
Full Plastic Envelope
外絕緣式-全塑封裝
BT138X-400E
12A
(Amperes)
BT138X-400D
產品型號列表、種類區分、型號對應電壓值（颜色部分未量产）
四象限全塑封
1200V
英文與中文繁體版本
無鉛産品提供SGS環保認證, 符合歐美RoHS環保指令標準
型號後綴字母
對應觸發電流
IGT1~3象限400V 600V 700V
四象限全塑封 BT138X-900E
BT138X-600D BT138X-700D BT138X-800D BT138X-900D
800V
BT138X-600E BT138X-700E BT138X-800E
BT138X-1200D "D"≤5mA
1000V
BT138X-1000D
900V
BT138X-1000E BT138X-1200E "E"≤10mA
四象限全塑封 BT138X-400F BT138X-600F BT138X-700F BT138X-800F BT138X-900F BT138X-1000F "F"≤25mA
四象限全塑封 BT138X-400H BT138X-600H BT138X-700H BT138X-800H BT138X-900H BT138X-1000 BT138X-1200
12A Series TRIAC: 12A全塑封双向可控硅【產品概況】
BT138X-800G BT138X-900G BT138X-1000G BT138X-1200G
"D"≤35mA
四象限全塑封 BT138X-600G
BT138X-1200F
KKG@Product Data     2006-06-30
極性名詞對應極性
Pin Symbol
管腳排列
Description
HAOHAI ELECTRONICS CO., LTD.
極性含義
Description Pin Polarity Circuit Diagram
腳位與極性  電路符號表示
"G"≤50mA
低压品种 常規品種 已停产 高壓品種 高壓品種 高壓品種
BT138X-700GBT138X-400G
高壓品種
F
Full Plastic Envelope Triacs 　BT138X-  Series    TO-220FP
Marking
元件標識
■PINNING:  TO-220FP (SOT186A)  【TO-220F直插全塑封】 TO-220FP全塑封装，外绝缘式
1 T1
4 case
3 G
2 T2
Main terminal 1
isolated 塑料隔離片
第一陽極
Gate
第二陽極
門-控制極
Main terminal 2
                    T1     T2     G                    T1     T2     G                     T1     T2     G
BT - 600X138
Series
  1=T1=MT1=第一陽極